
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов  

от 17.10.2023 № 2864-ПА «О реорганизации МАУ 

ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. 

Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс 

«Универсальный» в форме присоединения МБУ 

«Спортивный комплекс «Универсальный» к МАУ 

ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. 

Васильева»  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением  Администрации  городского  округа  Чехов  от 01.02.2018 

№ 0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 

изменения типа, управления деятельностью, ликвидации муниципальных 

учреждений городского округа Чехов, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения в них 

изменений», постановлением Администрации городского округа Чехов                

от 28.11.2023 № 3286 «Об утверждении структуры, штатного расписания 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»  

  

 

 

 

 

 



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов 

от 17.10.2023 № 2864-ПА «О реорганизации МАУ ДО «Спортивная школа 

«Витязь» имени В.И. Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс 

«Универсальный» в форме присоединения МБУ «Спортивный комплекс 

«Универсальный» к МАУ ДО «Спортивная школа «Витязь» имени                        

В.И. Васильева» следующие изменения: 

1.1. пункт 7 дополнить словами «, деятельность спортивных объектов»;  

1.2. в пункте 8 слова «предельную штатную численность сотрудников 

учреждения 224,6 единиц» заменить словами «предельную штатную 

численность сотрудников учреждения 166,5 единиц»; 

1.3. в составе комиссии по реорганизации МАУ ДО «Спортивная школа 

«Витязь» имени В.И. Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс 

«Универсальный» в форме присоединения МБУ «Спортивный комплекс 

«Универсальный» к МАУ ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. 

Васильева» изменить фамилию начальника управления физической 

культуры, спорта и туризма Администрации городского округа Чехов 

Полухиной Е.А. на Калуцкую. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Семенова В.И.  

  

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

